UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-VP Bình Phước, ngày      tháng 01 năm 2022

V/v cung cấp thông tin về hoạt

động sáng kiến tại nhà trường

 năm học 2020-2021

   Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT.

Căn cứ Công văn số 53/SKHCN-QLKHCN ngày 14 tháng 01 năm 2022 của Sở

Khoa học và Công nghệ về việc cung cấp thông tin về hoạt động sáng kiến trong năm

2021,

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị cung cấp thông tin về hoạt động

sáng kiến trong năm học 2020-2021 theo phụ lục 1 đính kèm.

Nhận được Công văn này đề nghị các đơn vị rà soát, tổng hợp báo cáo số liệu

theo phụ lục 1 gửi về Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo qua địa chỉ mail

bqtuat@binhphuoc.edu.vn, trước ngày 18/01/2022 để tổng hợp báo cáo theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

mailto:bqtuat@binhphuoc.edu.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T10:27:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-01-17T10:28:12+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-01-17T10:34:01+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-01-17T10:34:07+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-01-17T10:34:14+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-01-17T10:34:18+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-01-17T10:34:25+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!